

TAUSTATIEDOT	
Tehtävän nimike Talousjohtaja	
Tehtävän pätevyysvaatimus ylempi korkeakoulututkinto	KVTES:n hinnoitteluryhmä Hinnoittelemattomat / ylin johto, kokonaispalkkaus, kokonaistyöaika, johtava asema
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) Konsernihallinto / kaupungintalo / oma työhuone	
YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ	
Tehtävän tarkoitus Talouspalveluiden johtaminen ja kehittäminen. Kaupungin valtuuston ja -hallituksen määrittelemän vuosisuunnitteluprosessin ja talousprosessin johtaminen ja kehittäminen sekä maksuvalmiudesta vastaaminen.	
Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet) <ol style="list-style-type: none">1. Toimii talouspalvelujen palvelujohtajana2. Vastaa talousarvion ja toimintasuunnitelman laadinnasta, talousennusteista, valtuuston kolmannesvuosiraportoinnista, hallituksen kuukausiraportoinnista ja talouteen liittyvien kehitysohjelmien koordinoinnista.3. Vastaa tilinpäätöksen laatimisesta sekä kaupungin omaisuuden ja tase-erien oikeellisuudesta, lyhyen ja pitkántähtäimen maksuvalmiudesta, otto- ja antolainauksesta sekä kaupungin sijoitustoiminnasta4. Vastaa kaupungin taloushallinnon (kirjanpidon, myynti- ja ostoreskontran, kassa- ja perintätoimintojen) toimivuudesta ja taloushallinnon toiminnan kehittämisestä5. Osallistuu strategiaprosessiin, hankintatoimen ja riskienhallinnan koordinointiin, tiedollajohtamisen kehittämiseen ja viestintään talousasioiden osalta.6. Vastaa omistajaohjauksesta.	

KVTES:N SOVELTAMISOHJEIDEN VAATIVUUSTEKIJÄT (palkkausluvun 5 § 2 mom.)

1 Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta)

Kunnan talousprosessin kokonaisuuksien hallinta, strateginen osaaminen sekä toiminnan taloudellisten vaikutusten hallintaa, syy – seuraussuhteiden ymmärtäminen

Talousennustaminen

Kirjanpito-osaamista

Rahoitusinstrumenttien osaaminen

Organisaation johtamiseen ja kehittämiseen liittyvät taidot

Hyvä kirjallinen ja suullinen suomen kielen taito

Riittävä englannin kielen taito

2 Työn vaikutukset ja vastuu

Talouspalvelut toimii osana konsernipalvelujen kokonaisuutta, koko organisaation tukitoimintona tuottamalla kaupungin perustehtävää tukevia toimintaoja.

Talousennusteet ovat talousarvion ja taloussuunnitelman päätöksenteon pohjana.

Vaikutukset ulottuvat kaikkiin toimintoihin.

Vaikutuspiirissä ovat poliittinen päätöksenteko ja sitä kautta kaikki kuntalaiset ja asiakkaat.

3 Yhteistyötaidot (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot)

Hyvät vuorovaikutus-, ihmissuhde- ja johtamistaidot

4 Työolosuhteet (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen kuormittavuus)

Työ aiheuttaa ajoittaista psyykkistä kuormitusta ja edellyttää hyvää paineensietokykyä.

Talousvastuussa oleva joutuu julkisuudessa vastaamaan tekemistään arvioista.